PAGE

DECRETO MUNICIPAL Nº 065/24, DE 09 DE MAIO DE 2024.
	Dispõe sobre alteração do § 2º do artigo 1º do Decreto Municipal nº 070/21, de 02 de junho de 2021, que dispões sobre utilização de Aterro Sanitário, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                          Considerando os termos constantes do Protocolado nº 4933/1/2024,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica alterado o § 2º do artigo 1º Decreto Municipal nº 070/21, de 02 de junho de 2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)

§ 1º (...)
                            § 2º A taxa para utilização do Aterro, se deferida será de 15 (quinze) UFESPs, por tonelada (t).”

Art. 2º Permanecem em pleno vigor os demais dispositivos do Decreto Municipal nº 070/21, de 02 de junho de 2021, não afetados pela alteração ora introduzida.

Art. 3º Este Decreto Municipal entra em vigor na data sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 09 de maio de 2024.

                             DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
                                                                                                   Prefeito Municipal
Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.